Kecamatan (PPK), ditetapkan menjadi Rekapitulasi dan Daftar 

Pemilih Tetap (DPT) di tingkat Kabupaten Jembrana f 
KEDUA: ·/ 

Rekapitulasi Daftar Pemilih Tetap (DPT) dalam penyelenggaraan 

Pemilihan Umum Tahun 2019 di tingkat Kabupaten Jembrana, 

sebagaimana dimaksud Diktum KESATU, yaitu sejumlah 

228.707 (dua ratus dua puluh delapan ribu tujuh ratus tujuh) 

orang, yang terdiri dari 51 (lima puluh satu) desa/kelurahan, 

871 (delapan ratus tujuh puluh satu) TPS, 113.585 (seratus tiga 

belas ribu lima ratus delapan puluh lima) orang pemilih laki­ 

laki, dan 115.122 (seratus lima belas ribu seratus dua puluh 

dua) orang pemilih perempuan. 

Rincian atas Rekapitulasi Daftar Pemilih Tetap (DPT) 

sebagaimana dimaksud pada Diktum KESATU tercantum dalam 

Formulir Model A.3.1-KPU dan data pendukungnya. 

Daftar nama pemilih di setiap TPS di seluruh wilayah Kabupaten